
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα . .10/4/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:9372
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360650
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα:  “Τροποποίηση  της  αριθμ.:379/2015  απόφαση  του  Δημάρχου  περί
συγκρότησης ομάδας εργασίας  με σκοπό την ένταξη αυθαιρέτων κατασκευών Δήμου
Πρέβεζας στις διατάξεις του Ν. 4178/2013”

ΑΠΟΦΑΣΗ 182/2017
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  (Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -
Πρόγραμμα Καλλικράτης).

2. Το  νέο  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012)

3. Τις διατάξεις του Ν. 4178/2013 (ΦΕΚ 174/Α’ /8-8-2013) «Αντιμετώπιση της
αυθαίρετης δόμησης –Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και άλλες διατάξεις», όπως
ισχύουν  σήμερα και ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 10, 11 & 16 του
Ν.  4178/13  σύμφωνα με  τις  οποίες  εξουσιοδοτημένος  μηχανικός  εισάγει  στο
πληροφοριακό  σύστημα  του  παρόντος  όλα  τα  στοιχεία  και  δικαιολογητικά  που
αφορούν την αυθαίρετη κατασκευή.

4. Την ύπαρξη δημοτικών κτιρίων και κατασκευών τα οποία θα πρέπει  να
ενταχθούν στις διατάξεις του ανωτέρου νόμου

5. Την αριθμ.:379/2015  απόφαση του Δημάρχου περί  συγκρότησης ομάδας
εργασίας  με σκοπό την ένταξη αυθαιρέτων κατασκευών Δήμου  Πρέβεζας
στις διατάξεις του Ν. 4178/2013

6. Την αριθμ.πρωτ.:24616/12.7.2016 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών &
Διοικητικής Ανασυγκρότησης και του Δημάρχου Νέας Σμύρνης σχετική με
την απόσπαση του Βασιλά Ηλία του Κων/νου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 3
Πολιτικών Μηχανικών στο Δήμο Νέας Σμύρνης.

7. Το  αριθμ.πρωτ.:29652/1.9.2016  πρωτόκολλο  εμφάνισης  και  ανάληψης
υπηρεσίας.

Αποφασίζουμε
Ορίζουμε  ως  μέλος  της  ομάδα  εργασίας,  με  σκοπό  την  ένταξη  κάθε  αυθαίρετης
κατασκευής ή αλλαγής χρήσης σε κτίρια ή εγκαταστάσεις ιδιοκτησίας του Δήμου

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 70ΜΞΩΞΧ-ΞΥΙ



Πρέβεζας,  στις διατάξεις του Ν. 4178/13 στη θέση του Βασιλά  Ηλία του Κων/νου
την  μόνιμη  υπάλληλο  κ.Μωραϊτη  Κων/να  του  Διονυσίου  κατηγορίας  ΠΕ 6
Τοπογράφων Δ/ντρια των Τεχνικών Υπηρεσιών.
Κατά τα λοιπά ισχύει η  αριθμ.:379/2015 απόφαση του Δημάρχου.

  Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος  

Κοιν.
1. Αρχείο Αποφάσεων
2. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
3. Γενικό Γραμματέα
4. Προϊσταμένους Δ/νσεων
5. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους

ΑΔΑ: 70ΜΞΩΞΧ-ΞΥΙ


	Θέμα: “Τροποποίηση της αριθμ.:379/2015 απόφαση του Δημάρχου περί συγκρότησης ομάδας εργασίας με σκοπό την ένταξη αυθαιρέτων κατασκευών Δήμου Πρέβεζας στις διατάξεις του Ν. 4178/2013”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 182/2017

		2017-04-10T15:23:03+0300
	Athens




